Директору МАОУ «СОШ №26»

Истоминой Н.В.

От_________________________

___________________________

Паспорт_______ /_____________

Выдан ______________________

___________________________
              Проживающей по адресу: _____

___________________________

___________________________

Контактный тел: _____________

Заявление

Прошу предоставить моему сыну (дочери)______________________________
 ученику (ученице) _____ «_____» класса, в дни посещения школы на период

с «____»____________20___ года по «____»______________20_ года
льготное питание в связи с тем, что ребенок относится к категории:
· детей с ограниченными возможностями здоровья;
· детей из малоимущих семей;
· детей-инвалидов,
· детей из многодетных семей.
С Положением об организации питания обучающихся ознакомлен(а).
В случае изменения оснований для получения льготного питания обязуюсь незамедлительно письменно информировать администрацию школы.
Прилагаю перечень документов, подтверждающих основание предоставления льготного питания:

1.________________________

2.________________________

3.________________________

4.________________________

5.________________________

.
Проинформирован(а) школой:
· о необходимости ежегодной подачи заявления о предоставлении льготного питания;
· о представлении подтверждающих документов к заявлению.
Несу полную ответственность за подлинность и достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении.

«
»
20

 г.
Подпись